
SZANOWNE CZYTELNICZKI, SZANOWNI CZYTELNICY! 

 

Wszystkie artykuły zamieszczane w kwartalniku „Przedsiębiorstwo 

Przyszłości” są recenzowane przez dwóch recenzentów naukowych. Listę stałych 

recenzentów publikujemy na stronie internetowej czasopisma. 

W przypadku gdy tekst wymaga opinii specjalisty spoza grona stałych 

recenzentów ze względu na podejmowany temat lub z innych uzasadnionych 

powodów, redaktor naczelny jest upoważniony do powołania recenzenta 

zewnętrznego o wyróżniającym się dorobku naukowym lub wyróżniających 

się dokonaniach zawodowych w danej dziedzinie. 

Opinia recenzenta jest wiążąca. Jeżeli Autor tekstu nie zgadza się 

z niezakwalifikowaniem tekstu do druku, przysługuje mu odwołanie do redaktora 

naczelnego bądź wskazanego przez niego zastępcy. Decyzja redaktora naczelnego 

albo upoważnionego zastępcy jest ostateczna i tekst artykułu nie podlega dalszej 

weryfikacji. 

Informacje zamieszczane na stronach informacyjnych czasopisma (kronika 

wydarzeń, komunikaty, pro memoria i podobne) nie wymagają recenzji. O ich 

umieszczeniu na stronach kwartalnika decyduje redaktor naczelny lub 

upoważniony przez niego zastępca. 

Objętość proponowanych do druku tekstów nie powinna przekraczać 20 

stron znormalizowanego maszynopisu. Przesyłane artykuły powinny zawierać 

streszczenie oraz słowa kluczowe w języku polskim i angielskim, informację o 

Autorze oraz dane kontaktowe. Autor wyraża zgodę na publikację zarówno 

w formie drukowanej, jak i elektronicznej w internetowym wydaniu kwartalnika 

prezentowanym na podanej wyżej stronie. Wydawca nie przewiduje wypłaty 

honorariów za publikowane teksty. 

Do druku kwalifikowane są wyłącznie teksty oryginalne w języku polskim 

lub angielskim. Redakcja zastrzega możliwość zaproponowania Autorowi zmian 

tytułów, podtytułów i śródtytułów oraz poprawek stylistycznych. Artykuły 

przyjmowane są wyłącznie w formie elektronicznej (adres: 

przedsiebiorstwo.przyszlosci@uth.edu.pl). 

Zapraszamy pracowników naukowych, doktorantów, doświadczonych 

specjalistów – praktyków z zakresu nauk o zarządzaniu i jakości oraz takich jak 

ekonomia i finanse, nauki techniczne, socjologia, psychologia, nauki prawne, nauki 

o bezpieczeństwie do publikowania na łamach kwartalnika. 

przedsiebiorstwo.przyszlosci@uth.edu.pl

